
08/08/2022 15:06 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1056198&tipo=t 1/1

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DE SANTA CATARINA - CRMV - SC

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2022

Às 15:04 horas do dia 08 de agosto de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA NEVES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 14/2022-22, Pregão
nº 00003/2022. 
 

Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Notebook
Descrição Complementar: Notebook Tela: Superior A 14 POL, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade , Memória Ram: Superior A 8 GB, Núcleos Por Processador: 4 A 8 , Armazenamento Hdd: Sem Disco Hdd GB, Armazenamento Ssd: 110 A
300 , Bateria: Superior A 4 Células , Alimentação: Bivolt Automática , Sistema Operacional: Proprietário , Garantia On Site: 12 MESE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 72.652,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 76.896,6500 , com valor negociado a R$ 72.652,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
03/08/2022
14:54:01 - Volta de Fase para Julgamento

Adjudicado 05/08/2022
14:07:44 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMPUTECH EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 46.163.583/0001-72, Melhor lance: R$ 76.896,6500, Valor Negociado: R$

72.652,5000

Homologado 08/08/2022
15:04:17

MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA
NEVES

Fim do documento



Documento Digitalizado Público

Homologação Processo 0530017.00000014/2022-22 - Aquisição de notebooks

Assunto: Homologação Processo 0530017.00000014/2022-22 - Aquisição de notebooks
Assinado por: Marcos Neves

Tipo do Documento: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E/OU ADJUDICAÇÃO
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Vinícius de Oliveira Neves, Presidente do CRMV-SC - FGSUP - PR/SC, em 11/08/2022 11:04:14.

Este documento foi armazenado no SUAP em 11/08/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.cfmv.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

86699

2bb6f6474f

Cópia de documento digital impresso por Marcela Botelho (531128) em 24/08/2022 16:00.

Página 1 de 1


